
 

 

 

 

           

 
 ORIGINALE 
 COPIA 

 

 

 DELIBERAZIONE N. 78 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE  

 
 

OGGETTO: Programma Triennale e Elenco Annuale delle  Opere Pubbliche, art. 128 D.Lgs. 12 

aprile 2006 n.163 e s.m.i. 

 

 

L’anno  duemilaquindici  addì   dodici del  mese di ottobre  alle ore 16,30 convocata nei modi 

prescritti,  nella Sede Comunale, si è riunita la Giunta Comunale. 
 

Fatto l’appello nominale risultano: 
 

 Presenti Assenti 

MANUELLI Luca             x 

MASSAROTTI Diego            X  

ALBERTI Alfredo X  

 2 1 

 

 
 

Assiste il Segretario Comunale  Dr.Michele Regis Milano; 

 

 

Riconosciuto legale il numero degli Assessori  il Signor MASSAROTTI Diego nella sua qualità di  

Vice-Sindaco  assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’argomento 

indicato in oggetto. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

COMUNE DI PRATO SESIA 
Provincia di Novara 



        COMUNE DI PRATO SESIA 
 
 

 

Oggetto:  Programma Triennale e Elenco Annuale delle  Opere Pubbliche, art. 128 D.Lgs. 12 aprile 

2006 n.163 e s.m.i. 
 
 
 
 
 

                                                                            PARERI 

 

 

 

Il Responsabile del settore interessato 

 

         

Si esprime parere tecnico favorevole ai sensi dell’art. 49 c 1 e 147 bis del D.Lgs 267/2000. 

 

 

 

Prato Sesia, 12.10.2015 

 

         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                       F.to   Arch. Oronzo Saponaro 

 

 

 

 

Il Responsabile del settore interessato 

 

 

Si esprime parere contabile  favorevole ai sensi dell’art. 49 comma 1  e 147 bis del D.Lgs 267/2000. 

 

 

Prato Sesia, 12.10.2015 

 

    IL   RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                           F.to   Paola Paesanti 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Programma triennale oo.pp 

 

LA  GIUNTA COMUNALE 
 

 

Visto l’art. 128 comma 1 del D.Lgs. 12 aprile 2006 n.163 e s.m.i. il quale recita:”L’attività di 

realizzazione dei lavori pubblici di cui al presente codice di singolo importo superiore a 100.000 

euro si svolge sulla base di un programma triennale e di suoi aggiornamenti annuali che le 

amministrazioni aggiudicatrici predispongono e approvano, nel rispetto dei documenti 

programmatori, già previsti dalla normativa vigente, e della normativa urbanistica, unitamente 

all’elenco dei lavori da realizzare nell’anno stesso”. 

 

Visto che nell’ambito della programmazione non si prevede l’esecuzione di lavori di singolo 

importo superiore a 100.000 euro; 

 

Dato atto pertanto che in virtù di quanto sopra si prescinde dalla redazione del programma triennale 

e dell’elenco annuale delle opere pubbliche; 

 

Visti i pareri favorevoli sulla proposta di deliberazione espressi ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs 18 

agosto 2000, n. 267; 

 

Con voti unanimi espressi nei modi di legge in forma palese; 

 

 

D E L I B E R A 

 

1) Di dare atto che nell’ambito della programmazione non si prevede l’esecuzione di lavori di 

singolo importo superiore a 100.000 euro e che pertanto non occorre predisporre e approvare il 

programma triennale e l’elenco annuale delle opere pubbliche; 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Letto, approvato e sottoscritto 

 

         IL PRESIDENTE                                                       IL SEGRETARIO COMUNALE 

         F.to Diego Massarotti                                                       F.to  Dr. Michele Regis Milano  

_______________________                                                 ___________________________ 
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  

 

Il sottoscritto Segretario certifica che copia della presente deliberazione viene pubblicata ed affissa 

all’Albo Pretorio il    19.01.2016                             e per 15gg. consecutivi. 

 

dalla Sede Municipale,  19.01.2016                           IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                F.to    Dr.Michele Regis Milano 
 

 

Per copia conforme all’originale, per  uso amministrativo. 

 

Dalla Sede Municipale,   19.01.2016                           IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                      Dr.Michele Regis Milano 
 

 

 

ESECUTIVITA’ 

 

Il sottoscritto Segretario comunale attesta che: 

 

□ la presente deliberazione, è divenuta esecutiva il ______________________ decorsi dieci 

giorni dalla data di inizio della pubblicazione (art. 134, 3° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, 

n. 267). 

 

□ la presente deliberazione è immediatamente eseguibile ai sensi e per gli effetti dell’art. 134, 

4° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 

 

 

Dalla Sede Municipale, _________________                             IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

 

 


